
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/148/2018 

RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 

roku, poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku 

poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 270.819 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetowych w kwocie 52.690 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 519.383 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Załącznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2018 roku" do Uchwały Nr XXVI/138/2018 Rady 

Gminy Boćki z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Załącznik Nr 5 „Dotacje udzielane w 2018 roku" do Uchwały Nr XXVI/138/2018 Rady Gminy Boćki 

z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 5. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie      16.831.805 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie               16.279.088 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie              552.717 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie       17.852.308 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie               15.661.308 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 2.191.000 zł. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 1.020.503 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2630



§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Rzepniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2630



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/148/2018 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2018 ROK 
    

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 181 900,00 0,00 55 542,00 237 442,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 500,00 0,00 440,00 1 940,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 0,00 440,00 1 940,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180 400,00 0,00 55 102,00 235 502,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
180 400,00 0,00 55 102,00 235 502,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 679 864,00 -2 000,00 17 000,00 3 694 864,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 904 000,00 -2 000,00 17 000,00 1 919 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 405 000,00 0,00 15 000,00 420 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 144 560,00 -50 690,00 34 250,00 128 120,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 830,00 -16 440,00 0,00 64 390,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
80 830,00 -16 440,00 0,00 64 390,00 

 80104  Przedszkola  34 250,00 -34 250,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

34 250,00 -34 250,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 7 000,00 0,00 34 250,00 41 250,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 7 000,00 0,00 34 250,00 41 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 000,00 0,00 4 000,00 286 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 280 000,00 0,00 1 000,00 281 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2630



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 500,00 500,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 11 532 310,00 -52 690,00 110 792,00 11 590 412,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
242 831,00 0,00 0,00 242 831,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 192 717,00 192 717,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 192 717,00 192 717,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 192 717,00 192 717,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 0,00 10 000,00 360 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 0,00 10 000,00 360 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 350 000,00 0,00 202 717,00 552 717,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 678 676,00 0,00 0,00 4 678 676,00 

 

Ogółem: 16 560 986,00 -52 690,00 323 509,00 16 831 805,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
242 831,00 0,00 0,00 242 831,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2630



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/148/2018 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2018 ROK   

  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 500,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 500,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 500,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 500,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 
zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 500,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 500,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 500,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 500,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 996 655,00 825 955,00 825 955,00 24 000,00 801 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 700,00 1 170 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -443 300,00 -33 300,00 -33 300,00 0,00 -33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 000,00 -410 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304 519,00 40 219,00 40 219,00 0,00 40 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 300,00 264 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 857 874,00 832 874,00 832 874,00 24 000,00 808 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 000,00 -410 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2630



  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 000,00 -410 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 231 874,00 471 174,00 471 174,00 24 000,00 447 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 700,00 760 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 300,00 -33 300,00 -33 300,00 0,00 -33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 221 974,00 437 874,00 437 874,00 24 000,00 413 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 100,00 784 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 300,00 -33 300,00 -33 300,00 0,00 -33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 760 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 700,00 760 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 100,00 784 100,00 0,00 0,00 0,00 

 60078 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

przed zmianą 343 758,00 343 758,00 343 758,00 0,00 343 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281 119,00 40 219,00 40 219,00 0,00 40 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 900,00 240 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624 877,00 383 977,00 383 977,00 0,00 383 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 900,00 240 900,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 343 758,00 343 758,00 343 758,00 0,00 343 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 919,00 6 919,00 6 919,00 0,00 6 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 677,00 350 677,00 350 677,00 0,00 350 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 900,00 240 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 900,00 240 900,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 664 184,00 1 648 684,00 1 559 684,00 1 275 934,00 283 750,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 900,00 -27 900,00 -27 900,00 -23 400,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 636 284,00 1 620 784,00 1 531 784,00 1 252 534,00 279 250,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 407 700,00 1 392 200,00 1 391 200,00 1 153 000,00 238 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 900,00 -27 900,00 -27 900,00 -23 400,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 379 800,00 1 364 300,00 1 363 300,00 1 129 600,00 233 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 907 800,00 907 800,00 907 800,00 907 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 400,00 -23 400,00 -23 400,00 -23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 400,00 884 400,00 884 400,00 884 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 722 100,00 162 100,00 145 100,00 72 050,00 73 050,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 100,00 172 100,00 155 100,00 72 050,00 83 050,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 156 400,00 156 400,00 139 400,00 72 050,00 67 350,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 400,00 166 400,00 149 400,00 72 050,00 77 350,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 652 700,00 608 700,00 606 700,00 60 750,00 545 950,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 655 700,00 611 700,00 609 700,00 60 750,00 548 950,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 96 200,00 96 200,00 94 200,00 34 300,00 59 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 200,00 99 200,00 97 200,00 34 300,00 62 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2630



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 905 437,00 10 993 237,00 9 593 743,00 5 857 727,00 3 736 016,00 463 000,00 685 782,00 130 712,00 0,00 120 000,00 1 912 200,00 1 912 200,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -471 200,00 -61 200,00 -61 200,00 -23 400,00 -37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -410 000,00 -410 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 317 519,00 53 219,00 53 219,00 0,00 53 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 300,00 264 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 751 756,00 10 985 256,00 9 585 762,00 5 834 327,00 3 751 435,00 463 000,00 685 782,00 130 712,00 0,00 120 000,00 1 766 500,00 1 766 500,00 10 000,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 676 052,00 4 676 052,00 672 605,00 118 046,00 554 559,00 0,00 4 003 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 676 052,00 4 676 052,00 672 605,00 118 046,00 554 559,00 0,00 4 003 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2630



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/148/2018 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2018 ROKU 
             w złotych 

Lp. dział rozdział § nazwa zadania 
łączne koszty 

finansowe 

Dotychczas 
poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 

Jednostka 
realizujaca 

program  

Rok 

budżetowy 

2018 

źródła finansowana 

Dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 
wartościowe 

środki pochodzace 

z innych źródeł 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ufp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

ZADANIA INWESTYCYJNE 

1. 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka ulicy Ogrodowej 

w miejscowości Boćki 
19 700,00 0,00 19 700,00 C 19 700,00     

Urząd 

Gminy 

2. 600 60016 6050 
Budowa chodników na odcinku ulicy 

Akacjowej w miejscowości Boćki 
19 000,00 0,00 19 000,00 C 19 000,00     

Urząd 

Gminy 

3. 600 60016 6050 
Budowa chodników na części ulicy 

Wschodniej w miejscowości Boćki 
22 000,00 0,00 22 000,00 C 22 000,00    

Urząd 

Gminy 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa parkingu oraz części 
ulicy wraz z chodnikami przy ul. Plac 

Armi Krajowej 

123 400,00 0,00 123 400,00  123 400,00     
Urząd 

Gminy 

5. 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
108746B Jakubowskie - Skalimowo 

600 000,00 0,00 600 000,00  600 000,00     
Urząd 
Gminy 

6. 600 60078 6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

108754B – ulicy w miejscowości 

Bystre w km 7+250 ÷ 7+550 

240 900,00  240 900,00  48 183,00  A 192 717,00  
Urząd 
Gminy 

7. 900 90002 6050 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych wraz z 

ogrodzeniem w miejscowości Boćki 

44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00     
Urząd 
Gminy 

8. 921 92109 6050 
Przebudowa budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Dubno 
100 000,00 0,00 100 000,00  100 000,00     

Urząd 

Gminy 

9. 921 92109 6050 
Budowa Regionalnego Centrum 
Kultury w Boćkach - dostosowanie 

dokumentacji  

2 754 000,00 53 200,00 12 000,00 12 000,00    
Urząd 

Gminy 

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 3 923 000,00 53 200,00 1 181 000,00 988 283,00 0,00  192 717,00 0,00 x 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 

1. 750 75023 6060 
Zakup serwera wraz z 
oprogramowaniem dla jednostki 

Urząd Gminy 

15 500,00 0,00 15 500,00 15 500,00     
Urząd 

Gminy 

2. 754 75412 6060 
Zakup pojazdu ratowniczo-
gaśniczego 

560 000,00 0,00 560 000,00 560 000,00     
Urząd 
Gminy 

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE 575 500,00 0,00 575 500,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 x 

OGÓŁEM 4 498 500,00 53 200,00 1 756 500,00 1 563 783,00 0,00 192 717,00 0,00 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. wojewody, MEN,NFOŚiGW          
C. Środki z Funduszu Sołeckiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2630



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/148/2018 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

                                                             DOTACJE UDZIELANE W 2018 ROKU    

 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach                

-dz. 921,rozdz. 92109 
  310 000,00   1. 

Realizacja zadań w zakresie kultury 

fizycznej                                                                            
- dz. 926,rozdz. 92605 

25 000,00     

2. 

Gminna Biblioteka Publiczna                     

w Boćkach                                                           
-dz. 921, rozdz. 92116 

  100 000,00   2. 

Realizacja zadań w zakresie kultury i 

dziedzictwa narodowego                                                       
- dz. 921,rozdz. 92195 

16 000,00   

3. 
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach                
-dz. 921,rozdz. 92109 

10 000,00   3. 

Realizacja zadania w zakresie aktywizacji 

społeczno-zawodowej                                                            

- dz. 853,rozdz. 85395 

120 072,00   

4. 

Powiat Bielski                                            

- dz. 600, rozdz. 60014                
przebudowa dróg powiatowych 

424 500,00   4. 

Realizacja prac konserwacyjnych Gminna 

Spółka Wodna "BIELE" w Boćkach                                                        
- dz. 010, rozdz. 01095  

10 000,00   

5. 

Komenda Powiatowa Policji                     

w Bielsku Podlaskim                                 
- dz. 754, rozdz. 75405               

Fundusz Wsparcia Policji, zakup 

samochodu 

5 700,00        

6. 

Miasto Bielsk Podlaski                               

- dz 801, rozdz. 80101; 80110 

współfinansowanie kosztów nauki 
religii  

2 000,00           

OGÓŁEM 442 200,00 410 000,00 0,00 OGÓŁEM 171 072,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2630



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/148/2018 

Rady Gminy Boćki 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2018 ROK 
Do § 1   
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 270.819 zł.: 

 w rozdz. 60078 o kwotę 140.750 zł, na podstawie promesy Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

 w rozdz. 60078 o kwotę 107.069 zł, na podstawie planowanej do otrzymania promesy Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

 w rozdz. 70005 (dochody) o kwotę 10.000 z tytułu sprzedaży składników majątkowych i w rozdz. 
60014 (wydatki) na pomoc finansową dla powiatu z przeznaczeniem na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1696B odcinek we wsi Torule oraz sporządzenie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1740B, 

 w rozdz. 75412 o kwotę 10.000 zł, na podstawie zawartej umowy o udzielenie pomocy finansowej 
przez Województwo Podlaskie na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania dla 
jednostek OSP, 

 rozdz. 90095 o kwotę 3.000 zł, z przeznaczeniem na realizację programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt w zakresie planu kastracji i sterylizacji 
zwierząt w gminie. 

Do § 2 
Przeniesienia w planie dochodów w kwocie 52.690 zł dokonano: 

 w rozdz. 80103 zmniejszono § 2030 o kwotę 16.440 zł. Kwota dotacji została zmniejszona po 
przeliczeniu ilości uczniów uczęszczających do oddziałów przedszkolnych. Zwiększono w rozdz. 
60016 § 0690 o kwotę 440 zł z tytułu większych wpływów za umieszczenie urządzeń w pasie 
drogowym, w rozdz. 75616 § 0360 o kwotę 15.000 z tytułu większych wpływów z podatku od 
spadków i darowizn, w rozdz. 90002 § 0640 o kwotę 500 zł z tytułu wpływów z opłaty za 
upomnienia i w rozdz. 90002 § 0910 o kwotę 500 zł z tytułu wpływów z odsetek od należności za 
odpady, 

 w rozdz. 80104 zmniejszono § 2030 o kwotę 34.250 zł a zwiększono w rozdz. 80106 § 2030  
o kwotę 34.250 zł w wyniku dostosowania klasyfikacji budżetowej, 

 w rozdz. 75616 zmniejszono w kwocie 2.000 zł § 0690 a zwiększono § 0640 z tytułu wpływów za 
upomnienia, 

Do § 3 
Przeniesień w planie wydatków w kwocie 519.383 zł dokonano: 

 rozdz. 60014 w kwocie 410.000 zł. dokonano zmiany rodzaju zadania z zadania własnego na 
zadanie porozumienie z jst. 

 rozdz. 60016 zmniejszono § 4300 a zwiększa w rozdz. 60078 § 4300 w kwocie 33.300 zł. na 
wykonanie dokumentacji drogi związanej z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych, 

 rozdz. 60078 zmniejszono § 4270 a zwiększa § 6050 w kwocie 48.183 zł. na wykonanie 
przebudowy drogi gminnej – ulicy we wsi Bystre 

 rozdz. 75023 zmniejszono § 4010 o kwotę 23.400 zł a zwiększono rozdz. 60016 § 6050 na 
zwiększone wydatki po przetargu na zadaniu przebudowa parkingu oraz części ulicy wraz  
z chodnikami przy ul. Plac Armii Krajowej, 

 rozdz. 75023 zmniejszono § 4360 o kwotę 4.500 zł a zwiększono rozdz. 60014 § 6300 na pomoc 
finansową dla powiatu z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej Nr 1696B odcinek we 
wsi Torule oraz sporządzenie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1740B 

 
Do § 4 
Zaktualizowano załącznik „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2018 roku”. Wprowadzono nowe zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej Nr 108754B – ulicy w miejscowości Bystre w km 7+250 ÷ 7+550”. 
Dostosowano kwoty do potrzeb. 
 
Do § 5 
Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielane w 2018 roku”. Zwiększono kwotę dotacji celowej dla powiatu 
bielskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2630


		2018-06-11T09:28:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




